2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]26 декабря 2020 г.                        г. Георгиевск                                          № 3437

Об утверждении примерной
формы документации открытого
конкурса в электронной форме
для осуществления закупок
в сфере строительства

В целях реализации Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 июня 2018 г. № 1621 «О централизации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского городского округа Ставропольского края», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_203]1. Утвердить прилагаемую примерную форму документации открытого конкурса в электронной форме для осуществления закупок в сфере строительства.

[bookmark: sub_2]2. Комитету по муниципальным закупкам администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края (Блинов) обеспечить контроль применения заказчиками Георгиевского городского округа Ставропольского края примерной формы документации открытого конкурса в электронной форме для осуществления закупок в сфере строительства.
[bookmark: sub_3]
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батина Г.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец